
55.048.90-XXL
GRANT LSL
GRANT LSL, машка кошула со долги
ракави, бела

0.36 kg
0.422 kg
251
20/1
0.36 mx0.32 mx0.5 m
8.44 kg
8605040076057
620520000000
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